1

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

Số:          /GM- UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Lục Nam, ngày       tháng  12 năm 2019

GIẤY MỜI

Tập huấn triển khai phần mềm một cửa điện tử cấp huyện, xã

Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

- Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai Lục Nam;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang tại công văn

số 4139/UBND-KT ngày 19/11/2019 về việc nhân rộng Hệ thống phần mềm

một cửa điện tử liên thông 3 cấp xã, huyện tỉnh; Để đảm bảo thời gian theo yêu

cầu đưa vào sử dụng từ ngày 01/01/2020, Chủ tịch UBND huyện mời các thành

phần dự tập huấn, cụ thể như sau:

 1. Lớp số 1: Bắt đầu từ 7 giờ 30 phút ngày 23/12/2019, tại Hội trường

tầng 4, trụ sở UBND huyện;

Thành phần: Công chức Bộ phận một cửa các xã, thị trấn (Mỗi đơn vị cử

01 công chức tham gia tập huấn).

 2. Lớp số 2: Bắt đầu từ 13 giờ 30 phút ngày 23/12/2019, tại Hội trường

tầng 4, trụ sở UBND huyện;

Thành phần: Công chức làm công tác giải quyết TTHC các cơ quan

chuyên môn thuộc UBND huyện; Công chức làm việc tại bộ phận một cửa cấp

huyện; viên chức một cửa Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai Lục Nam.

* Lưu ý: Khi đi tập huấn mang theo máy tính xách tay và chữ ký số của

Thủ trưởng cơ quan để thực hành.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị cử công chức, viên chức tập huấn đúng thành

phần, thời gian./.

 Nơi nhận:            TL. CHỦ TỊCH
- Lưu VT.                KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
 Bản điện tử                                                                                  PHÓ VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVMC.

               Phùng Văn Vĩnh

		vinhpv_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2019-12-18T15:44:30+0700

		2019-12-18T16:08:21+0700

		2019-12-18T16:08:43+0700

		ubnd_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2019-12-18T16:09:01+0700